СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2018  года № 122
с. Криница

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённый решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения от 19.10.2011г. № 47 «Об утверждении Генерального плана Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»( в ред. №103 от 19.12.2013г,№ 131 от 20.11.2014 г.,№163 от 22.09.2015г, №102 от 02.11.17г)

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Уставом Криниченского сельского поселения, с учетом публичных слушаний и заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённый решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения от 19.10.2011 г. № 47 «Об утверждении Генерального плана Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Криниченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в Генеральный план Криниченского сельского поселения утверждённый решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения от 19.10.2011 г. № 47 «Об утверждении Генерального плана Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»( в ред. №103 от 19.12.2013г,№ 131 от 20.11.2014 г.,№163 от 22.09.2015г, №102 от 02.11.17г) согласно приложению № 1 и 2.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Криниченского сельского поселения.
3.Настоящее решение разместить на сайте администрации Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

Глава Криниченского сельского поселения                                Ю.В. Пикулин

Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения от 19.03.2018 г. №122

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. В таблице п.п. 2.4.1. п. 2.4. ч. 2 Тома I «Положение о территориальном планировании Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» раздел «1. Водоснабжение» дополнить пунктом 1.5.:
	1.5
	Строительство системы орошения (капельного полива) для сельскохозяйственной продукции ЗАО «Острогожсксадпитомник» вблизи с.Рыбное)
	I очередь

1. Карты-схемы  1(I),2(I),2(II),3 (I), 3( II),5 (I) 6 (II) изложить в новой редакции согласно приложению № 2  к изменениям и дополнениям в генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения  Острогожского муниципального  района Воронежской области от 19.03.2018 г. № 122

[image: C:\Users\user\Desktop\кап полив Генплан\1(I) Карта Генерального плана Криниченского СП.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\кап полив Генплан\2-1 генеральный план по нп.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\кап полив Генплан\2-2 функциональное зонирование.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\кап полив Генплан\3-1 сзз.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\кап полив Генплан\3-2 сзз.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\кап полив Генплан\5 (1) Водоснабжение.jpg]

[image: D:\документы\решения\Решения 2018год\февраль 2018г\6 (2) Водоснабжение.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

А К Т  ОБНАРОДОВАНИЯ
19.03.2018г.

Об обнародовании решения  от 19.03.2018 г.  № 122 «О  внесения изменений и дополнений в Генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённый решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения от 19.10.2011г. № 47 «Об утверждении Генерального плана Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»( в ред. №103 от 19.12.2013г,№ 131 от 20.11.2014 г.,№163 от 22.09.2015г, №102 от 02.11.17г)

Мы, нижеподписавшиеся, председатель специальной комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов,  глава Криниченского сельского поселения  Пикулин Юрий Васильевич
Члены комиссии:
Томашов Александр Иванович, Антонова Марина Владимировна составили настоящий акт в том, что 19.03.2018 г.  было обнародовано решение от 19.03.2018 г.  № 122 «О  внесения изменений и дополнений в Генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённый решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения от 19.10.2011г. № 47 «Об утверждении Генерального плана Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»( в ред. №103 от 19.12.2013г,№ 131 от 20.11.2014 г.,№163 от 22.09.2015г, №102 от 02.11.17г) и в соответствии с Уставом Криниченского сельского поселения путём размещения текста вышеуказанного решения   на информационных стендах, расположенных:
- с. Криница – Дом культуры, школа
- с.Рыбное – информационный стенд ДК с.Рыбное
- х.Должик -  магазин  « ИП Битюков»
- п.Луки – стенд магазина «Заводской» с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Криниченского сельского поселения.
  О чём и составлен настоящий акт

Подписи:

                                                                               ____________ Томашов А.И.
                                                                                 ____________Антонова М.В.

Глава  Криниченского  сельского  поселения    ____________Пикулин Ю.В.

image4.jpeg
KpunnueHnckoe cesibcKoe nocejienne
OCTPOroKCKOro MyHHIMIIAJILHOIO paiiona
3(I) Cxema COBPEMEHHOTO COCTOSIHHS TePPHTOPHH KpHHIYEHCKOTO
CEJIbCKOTO MOCENEHHs C OTOOPAKSHHEM PE3YNITATOB AHATH3A
KOMIIJIEKCHOTO Pa3BUTHs M 30H C 0COOBIMI YCIIOBHAMH
MCIONIb30BAHUS TEPPUTOPUH

©

PN,

ceancxoe noceaciine

goceTeny

oo Kamenc
5 AN

s
er = ws
Perkopcxoe ©° Mymn®

image5.jpeg
KpunnueHnckoe cesibcKoe nocejienne
OCTPOroKCKOro MyHHIMIIAJILHOIO paiiona
3(I) CxeMa COBPEMEHHOTO COCTOSHHSI TepPHTOpHH KpHHIHEHCKOTO
CEJIBCKOTO MOCENCHHs C OTOOPAKCHHEM PE3YNIBTATOB AHATH3A
KOMIIJIEKCHOTO Pa3BUTHs M 30H C 0COOBIMI YCIIOBHAMH
MCIONIb30BAHUS TEPPUTOPUH

©

PN,

ceancxoe noceaciine

goceTeny

oo Kamenc
5 AN

s
er = ws
Perkopcxoe ©° Mymn®

image6.jpeg
KpHANueRCKoE CeanCKoe noceTenne
OCTPOroAKCKOro MyHHIHNATLHOTO paiiona
5(I) Cxema pa3BHTHs HHKEHEPHOH HH(PACTPYKTYPBI B HACEIEHBIX
nyHKTaX KpHHHYEHCKOE CENbCKOrO MOCEICHHUA. 3
CuctemMa BOIOCHAGKEHHS H BOJIOOTBE/ICHHSL.

oo
O g

Kpsercxoe.

°
¥
o

o

o~

oCTPOTOKCK

L
Cxoe cexne,

KaMenep, ,

ws®
”pe.‘o.c", ce® Mynu®

image7.jpeg
P serpon

Kpunnuenckoe cebcKkoe nocejaenmne
OCTPOroKCKOro MyHHIMNIAJILHOTO paiiona
6(IT) Cxema pa3BHTHS HHXXCHEPHOH HH(PACTPYKTYPbI B HACEIEHBIX
myHKTaX KpHHHYEHCKOTO CEbCKOTO MOCENCHHS.
CucreMa BOJ0CHA0XKEHHS H BOJOOTBE/ICHHUS.

it

image8.png

image30.png

image31.png

image9.png

image10.png

image40.png

image41.png

image11.png

image1.jpeg
Kpunnuenckoe ceabckoe nocenenue
OCTpOro:KCKOro MyHHIHMNAIBLHOIO paiioHa
1(I) Kapra T'enepasbHoro niaxa Kprxuuenckoro
CEIBCKOTO MOCEICHHS

Vaacror Xe13- 00318 el
Yaacror ol4-0635 12
on: 517618

Kpumsencroe
cemexoe nocenere

image2.jpeg
P serpen

KpuHHYeHCKoe celIbCKoe noceieHne
OCTPOroKCKOro MyHHIHIIAIBHOIO PaiioHa
2(I) Cxema reHepalbHOTO IIJIaHA HACEJICHHBIX ITyHKTOB
KpuHHYEHCKOro CeNbCKOro MOCEIeHUs U Pa3MELIeHHs 00bEKTOB
(enepanbHOro, PErHOHAIBHOTO 1 MECTHOTO 3HAYCHUS

®

% anekausponsa

< Kpumnua

TLioman pKIO%aEMSX yIaCTKOB _,/

Vaacrox Nel - 0,18 ra 4d
Vuactok Ne2 - 0,128 ra 1 R

Vaacrok NoT -
Vuactok Ne§ - 0,
Veacrok Neg - 1,

Vuacrok Neld - 0,635 ra
Hroro: 51,76 ra

%

X Koyt

3

P —

image3.jpeg
Kpunnuenckoe celibcKoe nocejenne
OCTpPOro;KCKOro MyHHIIHIAJIBLHOTO paiioHa
2(IT) Cxema cOBPEMEHHOT'O COCTOSIHUS TEPPUTOPHHU C OTOOPAKEHHEM
rpanuI QYHKIMOHATIBHBIX 30H B HACEICHHBIX ITyHKTaX KpHHHYeHCKOro
CENbCKOTO TIOCENICHHUS U Pa3MeIleHUs: 00BbEKTOB KallHTAIbHOIO CTPOUTEIbCTBA
(enepaabHOro, perHOHANIBHOIO U MECTHOTO 3HAYCHHS

-

< Kpuinta

Venommse ofoauasenn

-

5%

x Koaybeu

e
ISy
< Puciios

X Muranionsa

. Cpeane-Bocxpecencroe.

2

)